

TÜRKİYE MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI MEHMET TORUN:

# Kayseri'de hızlı şekilde örgütleneceğiz

Türkiye Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Torun, maden işletmeleri ve maden mühendislerini ziyaret etti.

■ Kayseri'de bulunan maden işletmeleri ile maden mühendislerini ziyaret eden Türkiye Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Torun, Makine Mühendisleri Odası'nda basın açıklaması yaptı. Açıklamasında Torun, "Maden Mühendisleri Odası olarak özellikle madencilik sektörü açısından çok önemli bulduğum Kayseri ili ve civarındaki maden işletmelerini denetlemek ziyaret etmek ve o işletmelerde çalışan üyelerimizin sorunlarıyla ilgilenmek adına yönetim kurulu olarak 3 günlük bir yöre gezisi ziyareti yapmaya başladık. Hepimizin bildiği gibi Kayseri yöresi ülke madencileri açısından çok önemli bir bölge. Özellikle metal madenciliğin yoğun olduğu bölgede krom başta olmak üzere kurşun, çinko madenleri yine diğer mermer madenleri olmak üzere ülke sanayisine ciddi miktarda katkısı bulunan madenler çıkarılmaktadır. Bu madenler üretilirken istihdam boyutu çok önemli işsizliğin yoğun olduğu yörede madencilik sektörü ciddi oranda işçi çalıştırmaktadır. Genel olarak bakıldığı zaman ülkemiz madenciliğinin yeterince değer verilmediğini ve bu anlamda da daha farklı yerlerde olması gerektiğini söylüyoruz. Çünkü biliyoruz ki

gelişmiş ülkeler kendi maden kaynaklarını kullanarak zenginleşmiş ülkelerdir. Refah toplumu olmuşlardır ancak ülkemizdeki maden kaynakları yeterince aranıp bulunamadığı bulunan madenlerinde yeterince işletilemediği bir ortamda madencilik sektörü yapılmaya çalışılıyor" şeklinde konuştu.

Kayseri'de maden mühendisleri olarak örgütlenmeden bahseden Torun, "Tabi biz örgütlenme adına Türkiye'nin her tarafında özellikle madencilik sektörünün yoğun olarak yapıldığı yerlerde odamızın örgütlenmesi var. Kayseri'de bugüne kadar yapamadığımız aslında bizden kaynaklanan bu geç kalmış problemi çözmek için buradayız. Mutlaka burada da yörenin madencilik potansiyeline yakışır bir örgütlenmeyi hızlıca yapacağız ve maden mühendisleri arkadaşlarımız sorunlarını da yine onlarla birlikte çözmeye gayret edeceğiz" dedi.

Türkiye'de yaşanan iş kazalarından bahseden Torun, "Türkiye'de yaşanan iş kazalarının yüzde 10'u madencilik sektöründe yaşanıyor. Son yıllardaki madencilik sektöründeki iş kazaları ne yazık ki arttı. Bu kazaların artışının ciddi nedenleri var. Özellikle madencilik sektöründe

iş güvenliği anlamında yatırım yapılmaması, denetim ve eğitimin yetersiz olması,

mühendislik bilim ve teknolojinin kullanılmaması, Maden Mühendisliği projelerinin yeterince uygulanması bu kazaların nedenleridir. Bu son yıllarda yine özelleştirme ve taşeronlaşmayla birlikte kazaların arttığını görüyoruz. Geçen günlerde Cumhurbaşkanlığı devlet denetleme kurulu raporu yayınlandı. O rapora baktığımızda da bu tespitlerin devletin en üst organı olan Cumhurbaşkanlığı'nın yayınladığı raporda da görebiliyoruz. Biz bu raporları da yine değerlendiriyoruz. Bununla ilgili basın açıklaması yaptık önümüzdeki günlerde bununla ilgili daha ciddi bir açıklama yapacağız. İş kazalarının kader olmadığını, önlenbilir kazalar olduğunu özellikle mühendislik bilim ve teknolojinin uygulanmasıyla iş güvenliği yatırımlarının yapılmasıyla ve eğitimin de desteklenmesiyle bu anlamda kazaların azalacağına inanıyoruz" diye konuştu.

İHA

